

# snIT veckosnöte 2023-12-07

## Deltagare:

Jacob Bengtsson  
Karl Kjellmer  
Simon Adamsson  
Emil Svensjö  
Casper Hansen  
Albin Skeppstedt

Besök: Carl Toreborg

Sekreterare: Albin Skeppstedt

## Dagordning

Laget runt

Besök från Watt/styrIT

styrIT bad oss utvärdera JP-processen. Vi diskuterade detta förra mötet.

Vår utvärdering var följande:

snITs fokus borde ligga på utbildningens kvalitet. Det här ärendet hamnade utanför snITs område 'ofrivilligt'. In hindsight borde vi tagit ett steg tillbaka, men storleken på problemet växte, utan att vi riktigt förstod det heller.

Vi vill ju fokusera på studiekvaliteten, och visst detta berörde såklart studiekvaliteten, men det ledde även till andra frågor som inte rör snITs centrala verksamhet.

Frågor av sådan känslig karaktär att man inte vågar kontakta snIT bör nog inte hanteras av snIT, utan av andra organ, trygg på Chalmers tex.

Det hade varit lättare att driva den rena studiekvalitetsfrågan om vi hade haft direkt kontakt med en student.

Vi behöver vara säkrare på vilka fall som rör snIT och vilka som är utanför snITs paygrade. Det har vi lärt oss av det här fallet och ska kontinuitetföra.

Det är inte fel att ha med ens agenda i ett mejl, men särskilt känsliga ord (som i det här fallet ledde till misstankar om sexism) bör undvikas, för det kan lätt misstolkas.

Det var väldigt osynkat mellan styrIT och snIT. Det är något som har pratats om innan och vi borde kanske kika på det ännu mer?

Något som bidrog till osynkningen var det hastiga händelseförloppet.

Händelseförloppet skedde lite för fort och vi hann inte hålla oss synkade och enade, vilket gjorde båda sidorna missnöjda och/eller förvirrade.

Det är en ibland tuff balans att gå mellan att agera i tid och agera rätt. Särskilt i det här fallet när det i början inte var uppenbart för alla hur stor grej det var, eller i alla fall den synvinkeln jag/snIT hade.

Vi får även ha i åtanke vilken institution vi jobbar mot och hur de hanterar sina ärenden och anpassa vår dialog och vårt agerande utefter det.

Från detta tänker vi uppdatera vår kontinuitet med lärdomarna.

Vi ser gärna att ni gör det samma, så att vi är enade om vad som är snITs, SAMOs, och högskolans/TRYGGS ansvar i olika ärenden.

Genomgång av förra veckans protokoll (har alla gjort det de skulle?)

Skepparn mejlade PL, men inget svar och har inte skickats ut?

(funderade även på om mejlet borde varit lite mer utförligt, vi hade ju inte med någon PR-text direkt?)

**Mailat fram och tillbaka med Elke men formuläret måste skrivas på engelska också.**

Nyhetsbrevet är ute! Snyggt. Nu är det bara att samla in för nästa utgåva!

Fått något svar från Kviberg? (inte olagligt att forwarda mejlen till snIT så vi alla kan se!)

**WOHO! Varje LP om det går. Ikea moment t.ex.**

**Cityporlin, åka och hämta själv. Catera och boka typ Kalle Glader. sexIT invalda, får vänta tills de går på? Jättekul att antasta dem nu. Pondera sneXIT-chatt?**

Wits har haft klassrepsmöte

Gicks ige **inte python forts. Kurs.**

Var det tydligt vad de ville ändra i programplanen? Vill vi skicka in ett motsägende till det som snIT?

**Det hade hjälpt IT-ingenjörer att ha mer tid i ettan för att förbättra sina programmeringskunskaper, att införa git och github workflows mer i ettan, att ha mer kunskaper när man läser OOPD. Men att skippa MOPen känns som en väldigt stor downgrade. Drake skriver ett utkast på vad vi kan uttrycka till PL**

Det var KU/UU i måndags.

Inget megaintressant för IT, men Jörgen Blennow (vice rektor) pratade om att det är ont om resurser för undervisningstunga program, där CSE inkluderas. Annars mycket snack om flytten och hur den påverkar, men det mesta har tagits upp i inriktningsbeslutet.

**Presentation och diskussion om inriktningsbeslutet. De vill behålla det höga meritvärdet för att komma in på grundutbildningen. Det kommer fortfarande finnas kvar högskoleingenjörsprogram.**

**Jörgen är medveten om resursbristen som finns på institutionerna. Våra labbar är resurstunga. Framförallt CSE har resursbrist. Lärarinitiativet, att ta in lärare som inte forskar borde gå bra för att det inte konkurrerar med hur många forskare institutionen har. Men det finns problem med kollektivavtal i att om man har en lärare anställd en viss tid så kan man behöva**

Framöver

- Inskick oopp
  - Är la bara vänta på kursnämnd, men väldigt tråkigt att höra:(
  - Vill öppna en dialog med PL om att det är en dålig trend, men tror att de är ganska medvetna. Hur ska vi upprätthålla kurskvaliteten?
- Boka in arbetstillfälle efter jul.
  - Söndag 14e?
- Boka in Drakes hemliga teambuilding?
- Juledigt! Bra kursnämndat och tack för det här halvåret.

Kursnämnder

Nya kursnämnder:

Wits DAT465

Jawadre Datstrukt och någon matte

Drake -